DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА Г

THE HEAD OF REPUBLICГЛАВА РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

12 июня 2018 года г. Донецк № 199

С целью обеспечения экологической безопасности территорий горных
отводов шахт в части поддержания работы защитных водоотливных
комплексов Республиканского предприятия «Объединенная дирекция по
реструктуризации предприятий угольной промышленности Донбасса»,
руководствуясь статьями 56, 59, 60 Конституции Донецкой Народной
Республики,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

Министерству финансов Донецкой Народной Республики
осуществить снятие с казначейского учета юридических обязательств первого
квартала 2018 года Республиканского предприятия «Объединенная дирекция
по реструктуризации предприятий угольной промышленности Донбасса» по
невыполненным договорным обязательствам с субъектами хозяйствования
согласно приложению.

I.

2. Контроль исполнения настоящего Распоряжения возложить на
Министерство финансов Донецкой Народной Республики.

Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.3.

ОДН4

К-'S"

V4УтяГлава jj
Донецкой Народной Республики -Ч- А. В. Захарченко

Ш
г

Приложение
к Распоряжению Главы

Донецкой Народной Республики
от 12 июня 2018 года № 199

Перечень юридических обязательств, подлежащих снятию

Сумма,
подлежащий

снятию, рос, руб.

Номер

договора
Наименование субъекта

хозяйствования
№ п/п Дача договора

Общество с ограниченной
ответственностью «Атмосфера»

1 12.02.2018 17/02-18 24 935,00

Общество с ограниченной
ответственностью

«Региональная торговая
компания»

2 15.02.2018 19/02-18 15 996,00

Общество с ограниченной
ответственностыо

«Региональная торговая
компания»

3 15.02.2018 20/02-18 63 309,04

Общество с ограниченной
ответствен ностыо
«Углетехник +»

4 01.02.2018 10/02-18 29 929,00

Общество с ограниченной
ответственностыо
«Донэнергомаш»

Общество с ограниченной
ответствен Ностью

«Донбассуглеавтоматика»
Общество с ограниченной

ответственностью
«Донбассуглеавтоматика»

5 ’26.02.2018 6 477 402,9025/02-18

26.02.2018
6 26/02-18 242 405,00

7 01.02.2018 11/02-18 85 288,00

Центральный Республиканский
банк Донецкой Народной

Республики
8 11.07.2016 51000600 5 031,97

Общество с ограниченной
ответственностью «Харцызский

машиностроительный завод»
9 20.02.2018 21/02-18 11 841 184,04

Физическое лицо-
предприниматель Попов

Алексей Викторович
10 22.01.2018 5/01-18 29 840,00

Государственное предприятие
«Макеевуголь» Обособленное
подразделение «Управление по

тушению, профилактике
терриконов и рекультивации

земель»

11 01.03,2018 28/02-18 3 433,11

2 Продолжение приложения

Сумма,
подлежащая

снятию, рос, руб.

Номер

договора
Наименование субъекта

хозяйствования
Л° п/п Дата договора

Горловский городской центр
Республиканского

лабораторного центра
Государственной сани гарно¬
эпидемиологической службы

Министерства здравоохранения
Донецкой Народной

__
Республики____

14.03.2 01812 212,5441

Государственное предприятие
«Макесвуголь» Обособленное

подразделение «Узел
производственно-

технологической связи»

13 30,01.2018 1/01-18 1 240,52

* Региональное предприятие
«Региональная

энергопоставляюшая
компания»

14 06.01.2015 ЭЛ-1-19/1158 6 249 818,72

1